



Invitation til SM Styrke-Mangekamp

Arrangør:

Norce Powerlifting, Dansk Styrkeløft Forbund, Dansk Vægtløftnings-Forbund og Kettlebellsport Danmark.

Sted:

Norce Powerlifting hos Norce Crossfit, Kattegatvej 4, 2150 Nordhavn.

Dato:

Lørdag d. 25. maj 2019.

Indvejning og stævnestart planlægges i forhold til antal deltagere. Dette opdateres på de respektive forbunds hjemmesider.

Tilmelding:

Tilmelding sker efter først-til-mølle-princippet. Der vil være plads til henholdsvis 20 damer og 20 Herrer. Ved færre tilmeldte i den ene kategori, vil der fyldes op til et totalt antal deltagere på max 40.

Tilmelding sker ved at sende mail til petera@styrke.dk. Mail skal indeholde en underskrevet licenserklæring og hvilket forbund man stiller op under.

Tilmelding er registreret, når klubben har modtaget bekræftelse fra Peter Andersen, DSF.

Sidste frist for tilmelding er lørdag d. 4/5-2019 kl. 23.59.

Tilmelding er bindende. Startgebyr og licens skal betales, hvis der er tildelt en deltagerplads - også selv om man melder fra til stævnet.

Eftertilmelding:

Eftertilmelding er ikke mulig.



Startgebyr:

Kr. 300 pr. deltager – indbetales SAMLET via deltagerens klub med angivelse af antal deltagere. Konto og regnr. fremsendes med bekræftelse på registreringen.

Startgebyr indbetales senest 7 dage efter bekræftelse på atletens deltagelse fra Peter Andersen. (Det er en betingelse for deltagelse, at startgebyr betales rettidigt).

Licens:

Licens indbetales til det forbund, man vælger at stille op under efter gældende regler for betaling af licens i det pågældende forbund (DSF, DVF, Kettlebellsport Danmark)

Forplejning:

Der vil være salg et mindre udvalg af mad og drikkevarer.

Medaljer:

Medaljer gives til medaljeceremoni på dagen. Der vil ikke ske eftersending af medaljer.

Yderligere oplysninger:

Udviklingskonsulent Dansk Styrkeløft Forbund Peter Andersen på 30 58 23 20 eller via mail: petera@styrke.dk

**Norce Powerlifting,
DSF, DVF og Kettlebellsport Danmark
ønsker alle et godt stævne!**